„Неохим“ АД е със следния предмет на дейност: неорганични и органични 

химически продукти; търговска дейност.Капиталът на дружеството е в размер на 2 654 

358 (два милиона, шестстотин петдесет и четири хиляди, триста петдесет и осем) лева, 

разпределен в 2 654 358 (два милиона, шестстотин петдесет и четири хиляди, триста 

петдесет и осем) обикновени, безналични, поименни, неделими акции, с номинална 

стойност 1 (един) лев. Към 30.06.2021 г. разпределението на акционерния капитал е както 

следва: „Еко Тех“ АД с 24,28%; „Евро Ферт“ АД с 24,03%; „Феборан“ ЕООД с 20,30%; 

„Агрофер Интернешънъл Естаблишмънт“, Лихтенщайн със 7,68%;